
ZARZĄDZENIE NR 628/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie NR 556/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 sierpnia 2022 r 
w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągniecia w nauce dla 

uczniów szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych mieszkających lub uczących się na terenie 
Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwały Nr LVIII/731/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
mieszkających lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 3915) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 556/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół ponadpodstawowych mieszkających 
lub uczących się na terenie Miasta Wałbrzycha w § 1 w tabeli pkt 14 i 16 otrzymuje brzmienie: 

LP. SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ KLASA 
14. Zespół Szkół nr 5 im. M. T. Hubera 50. Pąklak Karolina III 
16. Zespół Szkół Politechnicznych “Energetyk” 53. Głubieniec Julia II 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A5569-F826-48A4-A6E7-1DC04BE93A46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


